fervens armats à caviil , & del x .baleſters à caval, naud R . d'Eſcalquenx de Toloſa, ES d 'autres pruſomes

autreiam & creßem que devem far per la renda del de Montalba , & c. Ailofopauſatdins la pleizade S.

falı, o delas eminas de las punheras : autreiam fagme,vi. dias a l'intrant d'Ogloire. Anno ab I. D .

& volem que nuls hom d' Agen no ſia mercads per mccxxi. regnante Philippo Francorum rege , &

authorn en tota noſtra terra , en tantque nos poder Raymundo Toloſano comite , W . Caturcenli epil

agam , fi per cauſa coneguda no era , que el meteys copo , Petrus de Rivinhargas publicus ſcriptor

o agues à far ; & queayſo plus ferm , nos avem fuit ſcriplit.

ſagelar lapreſenta carta abnoſtre ſagel, ES lor n'avem

dad amendador lo capitol de Toloja, es la avem fuita

Sagelar de lor ſagel de Toloſa . Aiſſo tot fo paujat o CXXXVII.
autregad en la ciutat,de Tolo a vu . dias allifid dil

mes d'Aouſten Dimercies , en l'an de l'encarnation Extrait de quelques chartes touchant la

denoſtre Senhou MCCXXI. maiſon de Lille - Jourdain .
An. 1222. Notum ſit , quod anno ab I. D .MCCXXI. v . die

Hôtel de ville exitusMartii, Raymundus filiusRaymundiDei gra Nno V . I.MCCXXI. menſe Junii iv. die ad An . 1221.

de Moillac . tia ducis Narbonæ , comitis Tololæ , marchionis Al introitum ſuum , Bernardusde Mareſtagno & Archimede

Provinciæ , Johannæ reginæ filius,recuperavit vil- D . Alaſaicia uxor ejus,mandaverunt& convenerunt domaine de

lam Moiſiaci , & tactis SS. evangeliis juravit atque dare unam de filiabus eorum in uxorein Bernardo . Montpellier,
Cart.de Lillea

promiſitomnibus hominibusMoiliaci , præfentibus Jordano, filio ſcilicet D . Bernardi de Inſula , ad Jourdain.

atque futuris , quod eos non capiat,nec faciat capi, commonitionem quam idem Bernardus-Jordanus

nec occidat , nec occidifaciat,nec vim aliquam eis & amici ejus faciant eidem Bernardo deMarelta

faciat vel fieri faciat , nec pecuniam ſuam cis ultra gno ; & dederuntcum filia eorum , totum hoc quod

juſtitiam aufcrat ,vel auferri faciat , necmalain con - ipli habebant vel habere debebant ad Inſulam & in

fuetudinem eis mittat, nec mitti faciat , nec aliquam caſtro de Andofuilla , & c. Eodem verò modo di

lauzengam de eis credat , uſque dum illi qui lau - ctus D . Jordanus mandavit & convenit dare Maf

zengam dixerit , in præſentia ſua & hominum Moi- caroſam filiam ſuam in uxorem Bernardo deMare

fiaci illam præſentialiter tenuerit & dixerit. Cog- ſtagno filio dicti BernardideMareſtagno , quando

novit præterea D . Raymundus prædictus, quod fuerit perfecta ætatematrimonii, & convenit ei dare